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KONTRATE SHITJE
KUOTASH

Ne Tirane sot me daten 14 . 11.2001 ¢ katermbedhjete
Nendor te wvitit dymije e nje ) para Meje Noteres Dhimitra
Qarri e rregijisrtuar prane Dhomes se Noterise Tirane ; me Zyre
noteriale ne L Gjergj Fishta + U paragiten personalisht
palet

SHITESTI r Isa Kadri Zegiraj, 1 datlindjesl1963 banues
ne Durres-, me Cilesine e ortakut te shogerise AT T S

sh.p.k , per identitetin e te cilit u sigurova nga patenta e
drejtimit te automjetit nr 313804,

BLERESIT Pajtim Kadri Zegiraj o AaEl 07.03.1960, banues
ne Durres me mbajtes I leternjoftimit nr NF 062782,

ge te dy madhore dhe me zotesi te plote Juridike

per te vepruar te cilet me vullnetin e tyre te lire dhe te
pPloter me kerkuan mua Noteres hartimin e kesaj kontrate
shitblerje kuotash

Shitesi 1Isa Zedgiraj me cilesine e ortakut te vetem
shogerise ,Zeqiri sh,p.k eshte zoterues i 100% te kuotave te
kapitalit themeltar te kesaj shogerie + € themeluar si e

tille me vendimin e GJykates se Rrethit Tirane nr 15325 date
04.07.1996 , me seli ne Ballsh me kapital themeltar 100.000
lek ,
Megenese ortaku I wvetem deshiron ge aktivitetin SN R
ushtroje se bashku me . Pajtim Zegiraj, me vendimin e tij nr
1 date 14.11.2001 ka vendosur te shtoje si ortak ne shogeri ,
z. Pajtim Zegiraj duke I shitur atij 50 §& te kuotave te
kapitalit themeltar te shogerise me vlere 1000 lek sejcila ;
gjithesej 50.000 lek
Zotli Pajtim Zegiraj eshte plotesisht dakort ge ti bleje keto
kuota
Me nenshkrimin e kesaj kontrate 2z Isa Zegiraj dhe Pajtim
Zeqiraj behen ortake ne shogeri zoterues me nga 50 % sejcili
te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise baraz me 50
kuota baraz me 50.000 lek. 1000 sejcila kuote,
Kontrata hartohet ne baze te nenit 705 e vijues te K.Civil

Palet pasi e lexuan kete kontrate e gjeten te shkruar
ne s rregull,  me deshire, me vullnet te lire e te plote e
nenshkruajne para meje noteres dhe une e vertetoj ate
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